Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

What's So Bad About Lashon Hara?

This week's shiurim are dedicated by
Shifra and Larry Shafier in memory of Isabel
and Edwin Shafier z"l and in honor of Ruth
Ann and Louis Raymon

Rabbi Dr. David Horwitz
November 15, 2015 • ג' כסלו תשע"ו

1 תהלים פרק לד

(ג) מִי־הָאִישׁ הַחֲפֵץ חַיִּים אֲהַב יָמִים לְרֵאוֹת טוֹב

2 ויקרא רבה (מרגליות) פרשת מצורע פרשה טז

[ב] מי האיש החפץ חיים וגו' (תהלים לד, ג). מעשה ברוכל אחד שהיה מחזר בעיירות הסמוכות לציפורי [והיה מכריז ואו' מן דבעי למיזבן סם חיים ייתי ויסב.